
  АДМИНИСТРАЦИЯ

  

Об  утверждении  порядка  получения  копии  отчета  о  техническом
обследовании  объектов  теплоснабжения,  в  отношении  которых
планируется заключение концессионных соглашений

Руководствуясь  п.  20  ст.  39  Федерального  закона  от  21.07.2005  г.
№115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,  Уставом  муниципального
района  Большеглушицкий  Самарской  области,  администрация
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить  порядок  получения  копии  отчета  о  техническом

обследовании  объектов  теплоснабжения,  в  отношении  которых
планируется  заключение  концессионных  соглашений,  согласно
приложению.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской
области  в  сети  «Интернет»  (www  .  admbg  .  org)  и  официальном  сайте
Российской  Федерации  в  информационно-телекоммуникационной  сети
"Интернет"  для  размещения  информации  о  проведении  торгов
(www.torgi.gov.ru).

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его
официального опубликования.

Глава района                                                                                  А.В. Грибеник

Орехова 21103

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2018 г.    № 134
с.Большая Глушица

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.admbg.org/


Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

«Об утверждении порядка получения
копии отчета о техническом обследовании

объектов теплоснабжения, в отношении
которых планируется заключение

концессионных соглашений»
от 13.02.2018 г.    № 134

Порядок 
получения копии отчета о техническом обследовании объектов

теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

Копия  отчета  о  техническом  обследовании  объектов
теплоснабжения,  в  отношении  которых  планируется  заключение
концессионных  соглашений,  предоставляется  администрацией
муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  по
письменному запросу заинтересованного лица в пятидневный срок со дня
получения запроса.


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Об утверждении порядка получения копии отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	Орехова 21103

